主旨：民眾來函感謝駐丹麥代表處同仁之協助(pdf檔)(2025-09-15)

 Sender :  鄭○○(ooo@gmail.com) 114/09/18

 Recipient(s):  <ooo@mofa.gov.tw>

萬分感謝丹麥台北代表處的全力協助。在歐洲旅行中，家人因護照遭竊而陷入重大困

境，當下身處異國他鄉，焦急與無助的心情難以言喻。然而，丹麥台北代表處在第一時

間展現了高度的專業與責任感，於假日時仍不辭辛勞，緊急協助補辦旅行文件，讓家人

能及時返國。特別要感謝代表處的林小姐，在整個過程中給予我們極大的支持與協助，

不僅在實務上積極處理，更在精神上讓我們感受到強而有力的後盾。正因有她這樣盡心

盡力的外交人員，讓家人在異鄉仍能深刻感受到來自台灣的溫暖與保障。這次經歷讓我

們再次體認到，作為台灣國民的驕傲與榮幸。代表處不僅是國家的延伸，更是旅人的依

靠。誠摯感謝丹麥台北代表處全體同仁的奉獻與付出，尤其感謝第一時間接電話的代表

及林小姐的無私幫忙。有他們作為國民在海外的堅強後盾，我們深感光榮。